〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）https://www.hokutobank.co.jp

2022 年 4 月 22 日

各 位

株 式 会 社  北 都 銀 行

ゴールデンウィーク期間中の営業について

ゴールデンウィーク期間中の店舗及びＡＴＭ、各種サービスの稼働時間についてお知らせいたし

ます。なお、当行ＡＴＭについては、設置されているショッピングセンター等の営業時間変更に伴い、

ご利用可能時間が通常時と異なる場合がございます。ご不便をおかけしますが、ご理解くださいます

ようお願い申し上げます。

記

1. 店舗およびほけんプラザの営業について

2. 当行ＡＴＭの営業について

(1)店舗内ＡＴＭについて

 ・別紙１の営業日および営業時間でご利用頂けます。

(2)店舗外ＡＴＭについて

 ・別紙２の営業日でご利用頂けます。営業時間は弊行ホームページ「ＣＤ・ＡＴＭ案内」にてご

確認をお願いします。

 ・店舗内ＡＴＭおよび店舗外ＡＴＭでは他行キャッシュカードでもご利用頂けます。

※所定の手数料がかかりますので、弊行ホームページでご確認をお願いします。

(3)当行カードで提携ＡＴＭをご利用いただく場合について

 ・コンビニＡＴＭなどの提携ＡＴＭもゴールデンウィーク期間中にご利用頂けます。ご利用いただ

ける提携ＡＴＭなどは弊行ホームページでご確認をお願いいたします。また、営業日および営

業時間は設置箇所により異なりますので、提携ＡＴＭ先のホームページなどでご確認をお願い

いたします。

○：記載時間内で営業 29日(金) 30日(土) 1日(日) 2日(月) 3日(火) 4日(水) 5日(木)

×：休業 昭和の日 土曜日 日曜日 平日 憲法記念日 みどりの日 こどもの日

× × × ○ × × ×

○

9:00～15:00

○ ○ ○ ○

9:00～17:00

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

※１

○ ○ ○ ○

○ ○ ○

10:00～17:00 10:00～17:00 9:00～17:00

※保険業務のみ

○ ○ ○ ○

9:00～17:00

※２

○ ○ ○

10:00～12:00

13:00～17:00

※保険業務のみ

※１　現金を伴うお取扱いは17時までとなります。17時以降は相談業務のみとなります。
※２　現金を伴うお取扱いは15時までとなります。15時以降は相談業務のみとなります。

××

××

※相談業務のみ

４　　月 ５　　月

下記の店舗・ほけんプラザを除く営業店窓口

×

秋田市
御所野支店

北都ほけんプラザ御所野

北都ほけんプラザ秋田駅前

大館市 北都ほけんプラザ大館

横手市
横手西支店

北都ほけんプラザ横手西

泉支店

北都ほけんプラザ泉

×

店
舗
・
北
都
ほ
け
ん
プ
ラ
ザ

由利本荘市 北都ほけんプラザ本荘

×

×

× ×

×

× × ×

10:00～17:00

※保険業務のみ

※保険業務のみ

10:00～12:00・13:00～17:00

×

× × ×

××

××

10:00～18:00

※相談業務のみ

9:00～17:00

※保険業務のみ

※保険業務のみ

10:00～17:00

※相談業務のみ

×

〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）https://www.hokutobank.co.jp

3. 各種サービスのご利用時間等について

以 上

以 上

《本件に関する問い合わせ先》

営業推進部（担当：佐藤（慶））018-837-1757

記載時間内で利用可能

「×」は休止のため利用不可 29日（金） 30日（土） 1日（日） 2日（月） 3日(火) 4日（水） 5日(木)

ダイレクトバンキングサービス

インターネットバンキング（あきたびじん支店／《HOKUTO》マイバンク・ネット）

残高照会・入出金明細照会

ご依頼内容の照会・取消

ほくと法人IBサービス

残高照会

取引照会（入出金内容等）

当行宛

他行宛

0：00～2：00

6：00～24：00

入出金明細照会

振込入金明細照会

給料振込/総合振込 7:00～23:00

口座振替・地方税納付 7:00～23:00

ペイジー収納サービス 8：00～21：00

ほくと外為Webサービス 8：00～23：00

0:00～2:00 ・ 6：00～24：00

×

×

×

振替 ×

予約扱 ×

デ
ー

タ

伝

送

9:00～19:00 ×

×

×

Ａ

Ｎ
Ｓ

Ｅ
Ｒ

×

×

各種ローンサービス 0：00～24：00

9：00～19：00

振

込

・

振

替

当
日

扱

振
込

ペイジー収納サービス

0：00～24：00

8：00～21：00

8：00～21：00

0：00～24：00

0:00～2:00 ・ 6：00～24：00

0：00～2：00

6：00～24：00
×

振

込
・

振
替

当
日

扱

振

込

当行宛

振替

他行宛

予約扱

定期預金サービス

ペイジー口座振替受付サービス 8：00～21：00 9:00～19:009：00～19：00

0:00～24:00Web口座振替受付サービス

北都銀行アプリ 0：00～2：00 ・ 6：00～24：000:00～24：00

9：00～19：00デビットカード 8：00～21：00

9:00～20:00

9:00～20:00

9：00～19：00

４　月 ５　月

0:00～24:00

8：00～21：00

0：00～24：00

0：00～24：00

0：00～24：00

9:00～19:00

8：00～21：00 9：00～19：00

0:00～2:00 ・ 6：00～24：00

0:00～2:00 ・ 6：00～24：00

0:00～2:00 ・ 6：00～24：00

〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）https://www.hokutobank.co.jp

【別紙１】店舗内ＡＴＭのご利用可能日およびご利用可能時間について

29日(金) 30日(土) 1日(日) 2日(月) 3日(火) 4日(水) 5日(木)

昭和の日 土曜日 日曜日 平日 憲法記念日 みどりの日 こどもの日

本店営業部 8：00～21：00

秋田駅前支店 8：00～21：00

山王支店 8：00～21：00

秋田西支店 8：00～21：00

新国道支店 8：00～21：00

泉支店 8：00～21：00

牛島支店 8：00～21：00

秋田南支店 8：00～21：00

御所野支店 10：00～21：00

秋田東支店 8：00～21：00

手形支店 8：45～20：00

外旭川支店 8：00～20：00

中央市場支店 休業 9：00～17：00 休業 8：00～17：00

土崎支店 8：00～21：00

秋田北支店 8：00～21：00

新屋支店 8：00～20：00

男鹿支店 8：00～21：00

船越支店 8：00～21：00

潟上市 昭和支店 8：00～20：00

八郎潟町 八郎潟支店 8：45～20：00

能代市 能代支店 8：00～21：00

三種町 三種支店 8：00～20：00

大館支店 8：00～21：00

大館駅前支店 8：00～21：00

北秋田市 鷹巣支店 8：00～21：00

鹿角市 鹿角支店 8：00～20：00

大曲支店 8：00～21：00

大曲南支店 8：00～21：00

角館支店 8：00～21：00

田沢湖支店 8：00～20：00

美郷町 美郷支店 8：45～20：00

横手支店 8：00～21：00

横手西支店 8：00～21：00

増田支店 8：45～20：00

十文字支店 8：00～21：00

浅舞支店 8：00～20：00

湯沢支店 8：00～21：00

稲川支店 8：45～20：00

羽後町 西馬音内支店 8：45～20：00

本荘支店 8：00～21：00

本荘東支店 8：00～21：00

仁賀保支店 8：00～21：00

象潟支店 8：00～21：00

県外・仙台市 仙台支店 8：45～20：00 9：00～17：00

休業

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～20：00

9：00～20：00

9：00～20：00

9：00～20：00

9：00～20：00

9：00～20：00

9：00～17：00

9：00～20：00

9：00～17：00

9：00～20：00

9：00～20：00

9：00～20：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～20：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～20：00

9：00～20：00

9：00～20：00

9：00～20：00

9：00～17：00

9：00～20：00

9：00～20：00

9：00～17：00

9：00～20：00

9：00～20：00

10：00～20：00

9：00～20：00

9：00～17：00

9：00～20：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～20：00

9：00～20：00

9：00～20：00

9：00～20：00

9：00～20：00

9：00～20：00

9：00～20：00

9：00～20：00

9：00～20：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～20：00

9：00～20：00

9：00～20：00

9：00～20：00

9：00～20：00

9：00～20：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～20：00

9：00～20：00

9：00～20：00

9：00～20：00

9：00～20：00

9：00～20：00

9：00～20：00

10：00～20：00

9：00～20：00

9：00～20：00

9：00～20：00

9：00～20：00

にかほ市

地区・市町村 店舗名

9：00～20：00

9：00～20：00

9：00～20：00

9：00～20：00

9：00～20：00

9：00～20：00

9：00～20：00

大館市

大仙市

仙北市

横手市

湯沢市

由利本荘市

４　　月 ５　　月

秋田市

男鹿市

〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）https://www.hokutobank.co.jp

【別紙２】店舗外ＡＴＭの営業日について（1 枚目）

  ○：稼働日

  ×：休止日
29日

（金）

30日

（土）

1日

（日）

2日

（月）

3日

（火）

4日

（水）

5日

（木）

中通・山王・八橋・泉地区

秋田中央ビルディング（秋田西武） ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

秋田市民市場 ○ ○ × ○ ○ × ×

中通病院（※共同ＡＴＭ） × ○ × ○ × × ×

秋田県庁（※共同ＡＴＭ） × × × ○ × × ×

秋田市役所 × × × ○ × × ×

ドン・キホーテ秋田店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

秋田魁新報社（※共同ＡＴＭ） × × × ○ × × ×

マルダイ八橋店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

いとく新国道店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

グランマート泉店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

東通・広面地区

明田 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

マックスバリュ広面店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

いとく秋田東店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ナイス山手台店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

秋田大学病院 × ○ × ○ × × ×

秋田大学（※共同ＡＴＭ） × × × ○ × × ×

楢山・川尻・割山・茨島地区

楢山 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

イオン秋田中央店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

いとく川尻店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

たけや製パン前 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ナイス割山店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

コープあきた茨島店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

イオンタウン茨島パワーセンター ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

土崎地区

コープあきた土崎店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

イオン土崎港店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

いとく土崎みなと店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

いとく自衛隊通店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

御所野・新屋・河辺地区

イオンモール秋田 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

スーパーセンターアマノ御所野店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

河辺市民サービスセンター ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

プレステージインターナショナル (*企業内) ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

イオンスーパーセンター五城目店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ナイス追分店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

メルシティ潟上 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ショッピングタウンアクロス能代 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

いとく能代北店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

能代駅前 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

テラタバイパス店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

いとく二ツ井ショッピングセンター ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

山本 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4　　月 5　　月

五城目町

潟上市

秋
田

市

能代市

三種町

〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）https://www.hokutobank.co.jp

【別紙２】店舗外ＡＴＭの営業日について（2 枚目）

  ○：稼働日

  ×：休止日
29日

（金）

30日

（土）

1日

（日）

2日

（月）

3日

（火）

4日

（水）

5日

（木）

イオンタウン大館西店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

いとく大館ショッピングセンター ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ザ・ビッグ釈迦内店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ザ・ビッグ大館南店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

イオンスーパーセンター大館店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

いとく大館東店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

いとく比内店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

北秋田市合川庁舎 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

よないざわショッピングモール ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

いとくたかのすモール ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

いとく鹿角ショッピングセンター ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

十和田市民センター ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

イーストモールタカヤナギ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

大曲北 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

大曲ショッピングセンター ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

大仙市太田支所 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

イオンモール大曲 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

イオン中仙店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ワンダーモールタカヤナギ（角館） ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

イオンスーパーセンター美郷店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

横手卸センター × ○ × ○ × × ×

横手駅前 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

イオンスーパーセンター横手南店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

よねやハッピーモール ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

スーパーモールラッキー（十文字) ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

グランマート十文字店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

横手市大森庁舎 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

マックスバリュ新雄物川店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

湯沢市役所 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

イオンスーパーセンター湯沢店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

グランマート湯沢インター店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

よねや千石大橋店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

道の駅おがち ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

バザール横堀店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

端縫いの郷 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

西馬音内ショッピングセンター ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

イオンスーパーセンター本荘店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

グランマート一番堰店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

グランマート石脇店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ナイス本荘インター店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

マックスバリュ新西目店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

岩城総合支所 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ＴＤＫにかほ工場前 × × × ○ × × ×

天ケ町 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

にかほ市象潟庁舎 × × × ○ × × ×

にかほ市金浦庁舎 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

由利本荘市

にかほ市

北秋田市

大館市

鹿角市

大仙市

仙北市

美郷町

横手市

4　　月 5　　月

湯沢市

羽後町